
 

 

 

 

ORGANIZUJE VE ŠK. ROCE 2020/21 PRO 1. ROČNÍK 

 

ADAPTAČNÍ KURZY 
 

Ú Č A S T  N U T N Á . . . Ú Č A S T  N U T N Á . . . Ú Č A S T  N U T N Á  

 

PROČ 

 chceme soudržný a komunikující kolektiv 

 nastavíme hodnoty a postoje studentů 

 podpoříme pocit zodpovědnosti za třídu 

 vytvoříme pocit sounáležitosti 

 navodíme dobrou atmosféru v kolektivu 

 

KDY 

 1.A 2. až 3. září 2020 

 1.B 2. až 3. září 2020 

 1.C 2. až 3. září 2020 

 

KDE 

 v Krnově (vzhledem k situaci v letošním roce nevyjedeme na pobyt) 

 sraz každý den v 8:00 u školy 

 ukončení ve 14:45 

 

CENA 

 100 Kč – částku prosím uhraďte 1. září 2020 třídnímu učiteli  

 zahrnuje studený oběd na 2 dny a pitný režim (obědy budou všem žákům 

automaticky odhlášeny na oba dny) – pokud má žák výjimku ze stravování (např. 

bezlepkovou dietu, prosím nahlaste 1. 9. třídnímu učiteli) 

 

S SEBOU 

 sportovní oblečení a obutí dovnitř i ven 

 šátek (i víc, určitě někdo zapomene), psací potřeby - tužku 

 kartičku zdravotní pojišťovny, doklady 

 

KONTAKT 

 Mgr. Zina Dvořáková, školní metodik prevence 

 tel.: 777 307 325; e-mail: dvorakova@sos-dcr.cz 

Mgr. Zdeněk Klein, ředitel 


